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1. Podstawowe informacje o Spółce oraz o spółkach zależnych objętych konsolidacją 

Siedziba:   Warszawa 

Adres:     The Warsaw UNIT, Rondo Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa 

Biuro Zarządu:  ul. Irysowa 1, 55 – 040, Bielawy Wrocławskie  

Adres e-mail:   kontakt@hipower.energy   

Strona www:   www.hipower.energy.pl  

REGON:    141091358 

NIP:    5242622771 

KRS:     0000296255 

Miejsce rejestracji Spółki oraz numer KRS 

Emitent został utworzony na podstawie przepisów Kodeksu Spółek Handlowych, zgodnie z którymi 

spółka akcyjna powstaje z momentem dokonania wpisu w rejestrze przedsiębiorców KRS.  

Wpis Emitenta w rejestrze przedsiębiorców KRS został dokonany przez Sąd Rejonowy dla m. st. 

Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS w dniu 8 stycznia 2008 roku pod numerem 0000296255.  

Kapitał zakładowy 

Na dzień publikacji niniejszego raportu kapitał zakładowy Spółki wynosi 31 874 339,40 zł Na kapitał 

zakładowy składa się z 318 743 394 sztuk akcji o wartości nominalnej 10 groszy każda akcja. Na dzień 

publikacji niniejszego raportu struktura akcjonariatu przedstawiała się następująco: 

 

AKCJONARIUSZ 

LICZBA AKCJI/ 

LICZBA 

GŁOSÓW 

UDZIAŁ W KAPITALE 

ZAKŁADOWYM/UDZIAŁ  

W OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW 

HYDROGENOM SP.  

Z O. O.  
239 336 369 75,09 % 

LMB FIZAN 31 653 221 9,93 % 

FR Finance S.A. 16 300 000 5,11 % 

E-COMMERCE 

INVESTMENT SP. Z O.O. 
5 655 526 1,77 % 

POLSKIE CENTRUM 

BIOINFORMATYKI SP. Z 

O.O.  

5 005 630 1,57 % 

TOROX EKO FIZAN  4 136 586 1,30 % 

POZOSTALI 

AKCJONARIUSZE 
16 566 062 5,23 % 

RAZEM 318 743 394 100,00 %  

 E-Commerce Investment Sp. z o.o. oraz FR Finance S.A.  są podmiotami zależnymi od LMB FIZAN.  

http://www.hipower.energy.pl/
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 Polskie Centrum Bioinformatyki Sp. z o.o. jest podmiotem zależnym od TOROX EKO FIZAN.  

 

 

Organy Spółki  

 

Zarząd 

 

Na dzień 31 marca 2024 r. oraz na dzień publikacji raportu w skład Zarządu wchodzą: 

● Jacek Gliniak – Prezes Zarządu, 

● Wojciech Szymon Kowalski – Wiceprezes Zarządu. 

 

Rada Nadzorcza 

 

Na dzień 31 marca 2023 r. oraz dzień publikacji raportu, w skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzą 

następujące osoby:  

● Rafał Gnojnicki – Przewodniczący Rady Nadzorczej, 

● Mirosław Miller, 

● Janusz Kraśniak, 

● Paweł Gąsior, 

● Jerzy Kaleta. 

 

 

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu  

 

Wartości niematerialne i prawne 

Wartości niematerialne i prawne są wyceniane według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, 

pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Stawki 

amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości 

niematerialnych i prawnych. Odzwierciedlają faktyczny okres ich użytkowania.  

Wartości niematerialne amortyzuje się metodą liniową. Wartości niematerialne i prawne o wartości 

jednostkowej do 3.500 złotych amortyzowane są jednorazowo w momencie oddania do użytkowania. 

 

Środki trwałe 

W pozycji tej ujęte zostały rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie 

ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby 

jednostki. Grunty wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty 

wartości. Środki trwałe, inne niż grunty wyceniane są według cen nabycia, kosztów wytworzenia, 

pomniejszonych o odpisy umorzeniowe oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość 

początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów poniesionych 

na ich ulepszenie (przebudowę, rozbudowę, modernizację, rekonstrukcję). Natomiast koszty napraw, 

przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym 

zostały poniesione. Wartość początkowa środków trwałych pomniejszona została o odpisy 

amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu użyteczności środków 

trwałych i odzwierciedlają faktyczne zużycie środków trwałych. Środki trwałe są ujmowane w ewidencji 

środków trwałych i amortyzowane począwszy od następnego miesiąca po miesiącu, w którym zostały 
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ujęte w ewidencji. W przypadku wystąpienia przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środków 

trwałych, stosowne odpisy aktualizujące pomniejszają wartość bilansową środków trwałych. Odpisy 

aktualizujące spowodowane trwałą utratą wartości obciążają pozostałe koszty operacyjne. 

 

Należności  

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady 

ostrożności. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty 

poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza 

się do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, 

której dotyczy odpis aktualizujący. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych 

składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty 

przez Narodowy Bank Polski. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach 

rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie kupna walut stosowanych przez 

bank, z którego usług korzysta Spółka w przypadku operacji sprzedaży walut oraz operacji zapłaty 

należności lub średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że 

w zgłoszeniu celnym lub w innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs w 

przypadku pozostałych operacji. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do 

przychodów lub kosztów finansowych. 

 

 

 

Zobowiązania  

Na dzień powstania zobowiązania wycenia się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy 

zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone 

w walutach obcych składniki pasywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym 

dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze 

ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie sprzedaży walut 

stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka w przypadku operacji kupna walut 

oraz operacji zapłaty zobowiązań, natomiast dla pozostałych operacji po kursie średnim ustalonym 

dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym 

wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny kurs. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe 

zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. 

 

Inwestycje długoterminowe 

Nabyte długoterminowe aktywa finansowe (akcje, udziały), nie będące przedmiotem obrotu publicznego, 

nabyte jedynie w celu sprawowania kontroli lub wywierania wpływu na jednostkę będącą emitentem 

wyceniane są według ceny nabycia z uwzględnieniem trwałej utraty wartości. 

 

Długoterminowe aktywa finansowe zakwalifikowane do kategorii przeznaczonych do sprzedaży 

w okresie powyżej 12 miesięcy wycenia się: 

• w wartości godziwej – w przypadku, gdy istnieje cena rynkowa ustalona na aktywnym rynku 

regulowanym, albo których wartość godziwa może być ustalona w inny wiarygodny sposób 

zgodnie z § 14 ust.1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie 
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szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji 

instrumentów finansowych (Dz. U z 2001 r. Nr 149 poz. 1674), 

• w cenie nabycia – w przypadku akcji, dla których nie istnieje cena rynkowa ustalona na aktywnym 

rynku, albo których wartość godziwej nie można ustalić w wiarygodny sposób zgodnie z § 16 pkt 

3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad 

uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych 

(Dz. U z 2001 r. Nr 149 poz. 1674). 

Zyski lub straty z wyceny aktywów finansowych do wartości godziwej są ujmowane w rachunku 

zysków i strat, w przychodach lub kosztach finansowych zgodnie z § 21 ust.2 pkt. 1 w/w rozporządzenia. 

 

Inwestycje krótkoterminowe  

Instrumenty finansowe ujmowane są oraz wyceniane zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie 

instrumentów finansowych. Źródłem dodatkowych wyjaśnień lub interpretacji jest MSR nr 32 

(Instrumenty finansowe: ujawnianie i prezentacja), MSR 39 (Instrumenty Finansowe: ujmowanie 

i wycena) oraz MSSF 7 (Instrumenty finansowe: ujawnianie informacji).  

 

Najważniejsze składniki aktywów i pasywów, które podlegają zasadom wyceny dla instrumentów 

finansowych są następujące: 

● udziały w jednostkach, 

● akcje innych jednostek, 

● obligacje wyemitowane przez inne jednostki, 

● inne papiery wartościowe wyemitowane przez inne jednostki, 

● należności z tytułu pożyczek, 

● instrumenty pochodne, np.: 

o opcje, 

o kontrakty terminowe typu forwards, futures, 

o kontrakty typu swap, 

● wbudowane instrumenty pochodne, 

● inne składniki aktywów finansowych, przy czym nie podlegają zasadom wyceny 

dla instrumentów finansowych należności z tytułu dostaw i usług, które są wyceniane zgodnie 

z przepisami Ustawy o rachunkowości odnoszącymi się bezpośrednio do wyceny tego typu 

należności. 

● zobowiązania z tytułu pożyczek, 

● zobowiązania z tytułu kredytów, 

● zobowiązania z tytułu wyemitowanych obligacji, 

● inne zobowiązania finansowe, przy czym nie podlegają zasadom wyceny dla instrumentów 

finansowych zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które są wyceniane zgodnie z przepisami 

Ustawy o rachunkowości odnoszącymi się bezpośrednio do wyceny tego typu zobowiązań. 

 

W przypadku, gdy na dzień bilansowy Spółka objęła instrumenty kapitałowe w innych jednostkach 

(udziały lub akcje), a rejestracja podwyższenia kapitału dokonana w związku z tym objęciem nastąpiła 

już po dniu bilansowych jednak przed datą sporządzenia sprawozdania finansowego Spółka, realizując 

zasadę wiernego i rzetelnego obrazu oraz przewagi treści nad formą, prezentuje takie składniki 
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majątkowe w sprawozdaniu finansowym przy założeniu, iż rejestracja w KRS objęcia instrumentów 

kapitałowych oraz podwyższenia kapitału nastąpiła do dnia bilansowego.  

 

Podział instrumentów finansowych dla celów wyceny bilansowej 

Dla potrzeb wyceny bilansowej aktywa finansowe dzieli się na: 

● aktywa finansowe przeznaczone do obrotu, 

● pożyczki udzielone i wierzytelności własne, 

● aktywa finansowe utrzymywane do terminu zapadalności, 

● aktywa finansowe dostępne do sprzedaży. 

 

Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się aktywa nabyte w celu osiągnięcia 

korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników 

rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu.  

 

Do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu zalicza się wszystkie instrumenty pochodne 

(łącznie z instrumentami pochodnymi wbudowanymi) bez względu na ich cechy, za wyjątkiem 

przypadku, gdy jednostka uznaje zawarte kontrakty za instrumenty zabezpieczające. 

 

Do pożyczek udzielonych i należności własnych jednostki zalicza się, niezależnie od terminu 

ich wymagalności, aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie 

kontraktu środków pieniężnych. 

Do aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności zalicza się nie zakwalifikowane 

do pożyczek udzielonych oraz wierzytelności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte 

kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania 

w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, na przykład oprocentowania, w stałej lub możliwej 

do ustalenia kwocie, pod warunkiem, że jednostka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu kiedy 

staną się wymagalne. 

 

Pozostałe aktywa finansowe nie spełniające warunków zaliczenia do kategorii wymienionych wyżej 

zalicza się do aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży.  

 

Podstawowy profil działalności Spółki obejmuje nabywanie akcji oraz udziałów w innych jednostkach 

z zamiarem ich zbycia lub wpływania na ich politykę finansową oraz operacyjną.  

 

W przypadku nabycia udziałów lub akcji innych przedsiębiorstw celem ich późniejszego zbycia 

i uzyskania w ten sposób korzyści ekonomicznych, Spółka nie może jednoznacznie stwierdzić, iż taka 

transakcja zostanie przeprowadzona w ciągu 12 miesięcy od dnia nabycia inwestycji. Celem 

przedstawienia treści ekonomicznej operacji, zgodnie z zasadą wiernego i rzetelnego obrazu oraz 

przewagi treści nad formą, Spółka prezentuje tego typu inwestycje jako składnik aktywów obrotowych. 

 

Za aktywny rynek przyjmuje się również rynek „NewConnect”. 

 

Zyski lub straty z wyceny aktywów finansowych do wartości godziwej są ujmowane w rachunku 

zysków i strat, w przychodach lub kosztach finansowych. 
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Rezerwy na zobowiązania 

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je 

na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, 

kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania 

się wiążą. Rezerwy wycenia się według uzasadnionej oraz w sposób wiarygodny oszacowanej wartości. 

 

Środki pieniężne  

Środki pieniężne w banku i w kasie wycenia się według wartości nominalnej. 

  

Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote 

polskie. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych 

na dzień ich przeprowadzenia po kursie kupna walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta 

jednostka w przypadku operacji sprzedaży walut oraz operacji zapłaty należności, natomiast dla 

pozostałych operacji po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten 

dzień, chyba że w zgłoszeniu celnym lub innym wiążącym jednostkę dokumencie ustalony został inny 

kurs. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów 

po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank 

Polski.  

 

Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów 

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują wydatki i zużycie składników majątkowych 

dotyczących miesięcy następujących po miesiącu, w którym te wydatki poniesiono. 

 

Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych 

zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikający w szczególności 

ze świadczeń wykonanych na rzecz jednostki przez kontrahentów jednostki, a kwotę zobowiązania 

można oszacować w sposób wiarygodny. 

 

 

Kapitały własny 

Kapitał podstawowy wykazywany jest w wartości nominalnej zarejestrowanych akcji, wynikającej 

ze statutu Spółki i wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego. Kapitał zapasowy tworzony jest z podziału 

zysku (ustawowego oraz dobrowolnego) z dopłat, które uiszczają akcjonariusze w zamian za przyznanie 

szczególnych uprawnień ich dotychczasowych akcjom (o ile te dopłaty nie będą użyte na wyrównanie 

nadzwyczajnych odpisów lub strat) przeniesienia z kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny oraz 

emisji udziałów powyżej ich wartości nominalnej. 

 

Spółka tworzy obowiązkowo kapitał zapasowy za pokrycie straty, do którego przelewa się co najmniej 

8% zysku za dany rok obrotowy, dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej jednej trzeciej kapitału 

zakładowego. Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału 

zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością 

nominalną akcji, a pozostałą ich część zalicza się do kosztów finansowych. 
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Podatek dochodowy 

Odroczony podatek dochodowy jest ustalany w stosunku do wszystkich różnic przejściowych 

występujących na dzień bilansowy między wartością podatkową aktywów i pasywów, a ich wartością 

bilansową wykazaną w sprawozdaniu finansowym. 

 

Aktywa z tytułu podatku dochodowego  

Aktywa z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości 

do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które 

spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty możliwej 

do odliczenia, przy zachowaniu zasady ostrożności.  

 

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 

Rezerwę z tytułu podatku odroczonego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, 

wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi, które spowodują 

w przyszłości zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego.  Przy ustalaniu wysokości 

aktywów i rezerwy z tytułu podatku dochodowego uwzględnia się stawkę podatku dochodowego 

obowiązującego w danym roku podatkowym.  Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego wykazywane są w bilansie oddzielnie. Wpływający na wynik finansowy podatek 

dochodowy za dany okres sprawozdawczy obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Wykazywana w 

rachunku zysków i strat część odroczona stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu 

podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego, z tym, że rezerwy i aktywa 

dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnosi się również na kapitał własny. 

 

Przychody i zyski 

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, 

albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub 

zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez właścicieli. 

 

Koszty i straty 

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym 

korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, 

albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego 

lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez właścicieli. 

 

Wynik finansowy 

Na wynik finansowy netto składają się: 

● wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów 

operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki),  

● wynik operacji finansowych,  

● wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, poza 

działalnością operacyjną jednostki i nie związanych z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia),  
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● obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego 

podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów. 

 

3. Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe 
 

          

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE 

01.01.2024-

31.03.2024 

01.01.2023-

31.03.2023 

      PLN PLN 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w 

tym: 0,00 0,00 

 
- od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 

0,00 0,00 

 
2. Zmiana stanu produktów 0,00 0,00 

 

3. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki 

0,00 0,00 

 

4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 

0,00 0,00 

B. Koszty działalności operacyjnej 
40 981,14 125 639,71 

 
1. Amortyzacja 0,00 0,00 

 
2. Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00 

 
3. Usługi obce 28 075,10 35 609,71 

 
4. Podatki i opłaty, w tym: 350,00 30,00 

 
- podatek akcyzowy 0,00 0,00 

 
5. Wynagrodzenia 12 556,04 90 000,00 

 
6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 0,00 0,00 

 
- emerytalne 0,00 0,00 

 
7. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00 

 

8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 

0,00 0,00 

C. Zysk/Strata ze sprzedaży -40 981,14 -125 639,71  
  

 

  
D. Pozostałe przychody operacyjne 

0,55 0,31 

 

1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 

trwałych 
0,00 0,00 

 
2. Dotacje 0,00 0,00 

 
3. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

 
4. Inne przychody operacyjne 0,55 0,31 

E. Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 

 

1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 

trwałych 

0,00 0,00 

 

2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 

0,00 0,00 

 
3. Darowizna 0,00 0,00 

 
4. Inne koszty operacyjne 0,00 0,00 

     
F. Zysk/Strata z działalności operacyjnej -40 980,59 -125 639,40 
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G. Przychody finansowe 
6 438,19 0,00 

 
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 

 

 
a)  od jednostek powiązanych, w tym: 

0,00 0,00 

 

 
- w których jednostka posiada zaangażowanie w 

kapitale 0,00 0,00 

 

 
b)  od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 

 

 
- w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale 

0,00 0,00 

 
2. Odsetki, w tym: 0,00 0,00 

 

 
- od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 

3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w 
tym: 

1 890,88 0,00 

 

 
- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

 
4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 4 547,31 0,00 

 
5. Inne 0,00 0,00 

H. Koszty finansowe 8 443,36 23 187,09 

 
1. Odsetki, w tym: 8 443,36 186,31 

 

 
- dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 

2. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w 

tym: 

0,00 0,00 

 

 
- w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

 

3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 

0,00 23 000,78 

 
4. Inne 0,00 0,00 

I. Zysk/Strata brutto -42 985,76 -148 826,49 

J. Podatek dochodowy 
10 314,00 -106 061,00 

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 

(zwiększenia straty) 

0,00 0,00 

          

L. 
Zysk/Strata netto 

-53 299,76 -42 765,49 

          

 
 

AKTYWA 
 

31-03-2024 31.03.2023 

        PLN PLN 

 
  

    
A. 

AKTYWA TRWAŁE 
26 869 677,00 7 344 936,00 

      

 I. 
Wartości niematerialne i prawne 

0,00 0,00 

  

 

   

  
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 

0,00 0,00 

  
2. Wartość firmy 

0,00 0,00 

  
3. Inne wartości niematerialne i prawne 

0,00 0,00 

  
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 

0,00 0,00 

 II. 
Rzeczowe aktywa trwałe 

0,00 0,00 

  

 

   

  
1. 

Środki trwałe 0,00 0,00 

  
a. grunty ( w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu ) 

0,00 0,00 

  
b. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 

0,00 0,00 
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c. urządzenia techniczne i maszyny 

0,00 0,00 

  
d. środki transportu 

0,00 0,00 

  
e. inne środki trwałe 

0,00 0,00 

  
2. Środki trwałe w budowie 

0,00 0,00 

  
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 

0,00 0,00 

 III. 
Należności długoterminowe 

0,00 0,00 

  

 

   

  
1. od jednostek powiązanych 

0,00 0,00 

  

2. od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

  
3. od pozostałych jednostek 

0,00 0,00 

 IV. 
Inwestycje długoterminowe 

26 429 950,00 6 893 657,00 

  

 

   

  
1. 

Nieruchomości  0,00 0,00 

  
2. 

Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

  
3. 

Długoterminowe aktywa finansowe 26 429 950,00 6 893 657,00 

  
a. 

w jednostkach powiązanych 26 429 950,00 6 893 657,00 

  
- 

udziały i akcje 26 429 950,00 6 893 657,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

  
- 

inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  

b. w pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

  
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

  
- 

inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

  
c. 

w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

  
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

 
  - 

inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

 

 
4. 

Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

 V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 439 727,00 451 279,00 

  

 

   

  
1. 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 439 727,00 451 279,00 

  
2. 

Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                       

  

 

   
B. 

AKTYWA OBROTOWE 
1 024 208,78 1 273 425,81 

 I. 
Zapasy 

40 800,00 49 200,00 

  

 

   

  
1. Materiały 

0,00 0,00 

  
2. Półprodukty i produkty w toku 

0,00 0,00 

  
3. Produkty gotowe 

0,00 0,00 

  
4. Towary 

0,00 0,00 

  
5. Zaliczki na poczet dostaw 

40 800,00 49 200,00 

 II. 
Należności krótkoterminowe 

55 835,25 115 684,00 

  

 

   

  
1. Należności od jednostek powiązanych 

111,90 111,90 

  
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : 

0,00 0,00 

  
- do 12 miesięcy 

0,00 0,00 
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- powyżej 12 miesięcy 

0,00 0,00 

  
b. inne 

111,90 111,90 

  

2. Należności od jednostek powiązanych, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

  
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : 

0,00 0,00 

  
- do 12 miesięcy 

0,00 0,00 

  
- powyżej 12 miesięcy 

0,00 0,00 

  
b. inne 

0,00 0,00 

  
3. Należności od pozostałych jednostek 

55 723,35 115 572,10 

  
a. 

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : 0,00 0,00 

  
- 

do 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  

b. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 

zdrowotnych oraz innych świadczeń 
50 723,35 114 692,00 

  
c. 

inne 5 000,00 880,10 

  
d. 

dochodzone na drodze sądowej   

 III. Inwestycje krótkoterminowe 917 283,53 1 100 829,35 

  

 

   

  
1. 

Krótkoterminowe aktywa finansowe 917 283,53 1 100 829,35 

  
a. 

w jednostkach powiązanych 0,00 664 274,78 

  
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 585 184,83 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 79 089,95 

  
- 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  
b. 

w pozostałych jednostkach 863 142,02 397 221,10 

  
- 

udziały i akcje 228 972,44 395 626,30 

  
- 

inne papiery wartościowe 553 484,83 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 80 684,75 1 594,80 

  
- 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  
c. 

środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 54 141,51 39 333,47 

  
- 

środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym 54 141,51 39 333,47 

  
- 

inne środki pieniężne 0,00 0,00 

  
- 

inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

  
2. 

Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 10 290,00 7 712,46 

   

 

  
C. 

NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY 
697 500,00 5 717 168,74 

   

 

  
D. 

UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE 
0,00 0,00 

   

 

  
      

      

  Aktywa razem 
28 591 385,78 14 335 530,55 

            

 
 

            

P A S Y W A 
 

31-03-2024 31.03.2023 

        PLN PLN 
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A. 

KAPITAŁ 

WŁASNY 

  26 922 494,42 12 627 983,83   
  

   

 
I. Kapitał podstawowy 

31 874 339,40 39 703 515,00 

 
II. Kapitał zapasowy, w tym: 

9 798 699,98 7 405 336,38 

 

 

 

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) 

nad wartością nominalną udziałów (akcji) 
0,00 0,00 

 III. 
Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym: 

0,00 0,00 

   
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 

0,00 0,00 

 IV. 
Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym: 

31 762 812,00 0,00 

   
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki  

0,00 0,00 

   
- na udziały (akcje) własne 

0,00 0,00 

 V. 
Zysk ( strata) z lat ubiegłych 

-46 460 057,20 -34 438 102,06 

 VI. 
Zysk ( strata) netto 

-53 299,76 -42 765,49 

 VII. 

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość 

ujemna) 0,00 0,00 

 

 
  

 

  

B. 
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 

1 668 891,36 1 707 546,72 

  
  

   

 
I. Rezerwy na zobowiązania 

137 280,00 224 572,00 

 

  

   

 

 
1. 

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 112 280,00 127 238,00 

 

 
2. 

Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

  - długoterminowe 0,00 0,00  

 - krótkoterminowe 0,00 0,00   
3. Pozostałe rezerwy 25 000,00 97 334,00 

  
- 

długoterminowe 0,00 0,00 

  
- 

krótkoterminowe 25 000,00 97 334,00 

 II. Zobowiązania długoterminowe 
0,00 0,00 

    

  

 

 
1. 

Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

  

2. 
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

  
3. 

Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

  
a. 

kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

  
b. 

z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

 

 
c. 

inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

 

 
d. 

zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

 

 
e. 

inne  0,00 0,00 

 III. Zobowiązania krótkoterminowe 1 531 611,36 1 482 974,72 

  

 

   

  
1. 

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 305 537,76 

  
a. 

z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności: 0,00 0,00 

  
- 

do 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
b. 

inne 0,00 305 537,76 

  

2. 
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

  
a. 

z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności: 0,00 0,00 

  
- 

do 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
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b. 

inne 0,00 0,00 

  
3. 

Wobec pozostałych jednostek 1 469 908,87 1 177 436,96 

 

 
a. kredyty i pożyczki 513 118,85 183 490,72 

  
 

b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 969 935,17 691 239,66   
c. 

inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

 

 
d. 

z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności: 27 294,84 22 706,58 

  
- 

do 12 miesięcy 27 294,84 22 706,58 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
e. 

zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 

  
f. 

zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

  

g. 
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych tytułów 

publicznoprawnych 17 237,12 76 305,50 

  
h. 

z tytułu wynagrodzeń 1 075,38 203 694,50 

  
i. 

inne 2 950,00 0,00 

  
3. 

Fundusze specjalne 0,00 0,00 

 
IV. 

Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 

  

 

  

  
1. 

Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

  
2. 

Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

  a. długoterminowe 0,00 0,00 

  b. krótkoterminowe 0,00 0,00 

    

  

        
    

  
Pasywa razem 

28 591 385,78 14 335 530,55 

            

 
 
    

31.03.2024 31.03.2023 

Lp. Wyszczególnienie 

PLN PLN 

 
   

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  408 828,69 12 670 749,32 

 korekty błędów  0,00 0,00 

 zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 408 828,69 12 670 749,32 

1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 39 703 515,00 39 703 515,00 

1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  23 933 636,40 0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu) 23 933 636,40 0,00 

 wydania udziałów (emisji akcji) 23 933 636,40 0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu) 31 762 812,00 0,00 

 obniżenie kapitału 31 762 812,00 0,00 

1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 31 874 339,40 39 703 515,00 

2 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 7 405 336,38 7 405 336,38 

2.1 Zmiana kapitału (funduszu) zapasowego 2 393 363,60 0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu)  2 393 363,60 0,00 

 emisja akcji powyżej wartości nominalnej - agio 2 393 363,60 0,00 

 z podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 
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 z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00 

 z przeznaczenia różnic z aktualizacji wyceny sprzedanego środka trwałego 

na kapitał zapasowy 
0,00 0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

 pokrycia straty 0,00 0,00 

2.2 Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 9 798 699,98 7 405 336,38 

3 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany 

przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

0,00 0,00 

      

3.1 Zmiana kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

 a) zwiększenia 0,00 0,00 

 b) zmniejszenie 0,00 0,00 

 zbycie środków trwałych 0,00 0,00 

3.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 

4 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00 

4.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 31 762 812,00 0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu) 31 762 812,00 0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu)  0,00 0,00 

4.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 31 762 812,00 0,00 

5 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -4 589 487,05 -4 589 487,05 

5.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00 

 zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 

 korekty błędów  0,00 0,00 

5.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00 

 a) zwiększenie 0,00 0,00 

 podział zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00 

 b) zmniejszenie 0,00 0,00 

5.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00 

5.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu -4 589 487,05 -4 589 487,05 

 zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00 

 korekty błędów  0,00 0,00 

5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -4 589 487,05 -4 589 487,05 

 a) zwiększenie (z tytułu) -41 870 570,15 -29 848 615,01 

 przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia  -41 870 570,15 -29 848 615,01 

 b) zmniejszenia (z tytułu) 0,00 0,00 

5.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -46 460 057,20 -34 438 102,06 

5.7  Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00 0,00 

6. Wynik netto -53 299,76 -42 765,49 

 a) zysk netto  0,00 0,00 

 b) strata netto -53 299,76 -42 765,49 

 c) odpisy z zysku 0,00 0,00 

II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 26 922 494,42 12 627 983,83 

III 
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału 

zysku (pokrycia straty) 
26 922 494,42 12 627 983,83 

        

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
01.01.2024-

31.03.2024 

01.01.2023-

31.03.2023 
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PLN PLN 

    

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I. Zysk (strata) netto -53 299,76 -42 765,49 

II. Korekty razem 90 301,21 -135 146,44 

1. Amortyzacja 0,00 0,00 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 8 443,36 0,00 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -1 890,88 23 003,78 

5. Zmiana stanu rezerw 0,00 -26 361,00 

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 

7. Zmiana stanu należności -2 140,25 -5 163,00 

8. 

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 

wyjątkiem pożyczek i kredytów -117 433,29 -29 933,64 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 2 314,00 -96 692,58 

10. Inne korekty 201 008,27 0,00 

III. 

Przepływy pieniężne netto z działalności 

operacyjnej 37 001,45 -177 911,93 

    
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I. Wpływy 23 731,73 57 000,00 

1. 

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 

rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

2. 

Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 

niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3. Z aktywów finansowych, w tym: 23 731,73 57 000,00 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 57 000,00 

b) w pozostałych jednostkach 23 731,73 0,00 

 -zbycie aktywów finansowych 23 731,73 0,00 

 -dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 

 -spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 0,00 0,00 

 -odsetki 0,00 0,00 

 -inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 -40 000,00 

1. 

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 

rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

2. 

Inwestycje w nieruchomości oraz wartości 

niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 -40 000,00 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 -40 000,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

 -nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00 

 -udzielone pożyczki  0,00 0,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 

III. 

Przepływy pieniężne netto z działalności 

inwestycyjnej 23 731,73 17 000,00 

    
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 
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I. Wpływy 0,00 120 000,00 

1. 

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i 

innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do 

kapitału 0,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 120 000,00 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 

II. Wydatki -31 300,00 0,00 

1. Nabycie udziałów (akcji własnych) 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 

3. 

Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z 

podziału zysku 0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek -31 300,00 0,00 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 

7. 

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 

finansowego 0,00 0,00 

8. Odsetki 0,00 0,00 

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 

III. 

Przepływy pieniężne netto z działalności 

finansowej  -31 300,00 120 000,00 

    
D. Przepływy pieniężne netto razem 29 433,18 -40 911,93 

E. 

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w 

tym: 29 433,18 -40 911,93 

  z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

F. Środki pieniężne na początek okresu  24 708,33 80 245,40 

G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 54 141,51 39 333,47 

 -   ograniczonej możliwości dysponowania   
 
 
 
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE GRUPY KAPITAŁOWEJ 
 
          

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE 01.01.2024-31.03.2024 01.01.2023-31.03.2023 

      PLN PLN 

     

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 0,00 1 022 810,10 

 - 
od jednostek powiązanych nieobjętych metodą 

konsolidacji pełnej 
0,00 0,00 

 I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 0,00 1 022 810,10 

 II. 
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość 

dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 
0,00 0,00 

 III. 
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 

jednostki 
0,00 0,00 

 IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

      

B. Koszty działalności operacyjnej 53 287,18 1 611 240,57 
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 I. Amortyzacja 0,00 381 857,18 

 II. Zużycie materiałów i energii 11 235,54 0,00 

 III. Usługi obce 29 145,60 544 987,18 

 IV. Podatki i opłaty, w tym podatek akcyzowy 350,00 216,05 

 V. Wynagrodzenia 12 556,04 145 692,63 

 VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 0,00 12 197,43 

 VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 526 290,10 

 VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C. Zysk/Strata ze sprzedaży -53 287,18 -588 430,47 

      

D. Pozostałe przychody operacyjne 0,63 8,83 

 I. 
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 

trwałych 
0,00 0,00 

 II. Dotacje 0,00 0,00 

 III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

 IV. Inne przychody operacyjne 0,63 8,83 

      

E. Pozostałe koszty operacyjne 579,40 29 767,77 

 I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

 II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 24 563,76 

 III. Darowizna 0,00 0,00 

 III. Inne koszty operacyjne 579,40 5 204,01 

     

F. Zysk/Strata na działalności operacyjnej -53 865,95 -618 189,41 

      

G. Przychody finansowe 6 438,19 9 845,74 

 I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 

 a) od jednostek powiązanych w tym: 0,00 0,00 

   w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

 b) od jednostek pozostałych w tym: 0,00 0,00 

   w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

 II. Odsetki, w tym: 0,00 9 845,74 

 - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 III. Zysk ze bycia inwestycji 1 890,88 0,00 

  w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

 IV. Aktualizacja wartości inwestycji 4 547,31 0,00 

 V. Inne 0,00 0,00 

      

H. Koszty finansowe 8 443,36 70 272,71 

 I. Odsetki, w tym: 8 443,36 46 240,53 

 - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 

 II. Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00 

  w jednostkach powiązanych 0,00 23 000,78 

 III. Aktualizacja wartości inwestycji 0,00 0,00 

 IV. Inne 0,00 1 031,40 

I. 
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów 

jednostek podporządkowanych 
0,00 0,00 

     

J. Zysk/Strata na działalności gospodarczej -55 871,12 -678 616,38 
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K. Odpis wartości firmy 0,00 66 958,06 

 I.  Odpis wartości firmy - jednostki zależne 0,00 66 958,06 

 II. Odpis wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 

L. Odpis ujemnej wartości firmy 0,00 0,00 

 I.  Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00 

 II. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 

M. 
 Zysk (strata) z udziałów w jednostkach 

podporządkowanych wycenianych metodą praw własności 
    

     

N. Zysk (strata) brutto -55 871,12 -745 574,44 

      

O. Podatek dochodowy 10 314,00 -106 061,00 

      

P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 0,00 0,00 

      

R. Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00 

S. Zysk (strata) netto -66 185,12 -639 513,44 

          

 
 

            

AKTYWA 
 

31-03-2024 31-03-2023 

        PLN PLN 

 
  

    
A. 

AKTYWA TRWAŁE 
26 887 153,10 12 873 007,21 

      

 I. 
Wartości niematerialne i prawne 

0,00 7 361 658,47 

  

 

   

  
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 

0,00 7 361 658,47 

  
2. Wartość firmy 

0,00 0,00 

  
3. Inne wartości niematerialne i prawne 

0,00 0,00 

  
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 

0,00 0,00 

  

  

  

 II. 
Wartość firmy jednostek podporządkowanych  

26 332 843,01 3 633 611,08 

  
1.  Wartość firmy - jednostki zależne  

26 332 843,01 3 633 611,08 

  
2.  Wartość firmy - jednostki współzależne  

0,00 0,00 

  

  

  

 III. 
Rzeczowe aktywa trwałe 

0,00 0,00 

  

 

   

  
1. 

Środki trwałe 0,00 0,00 

  
a. grunty ( w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu ) 

0,00 0,00 

  
b. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 

0,00 0,00 

  
c. urządzenia techniczne i maszyny 

0,00 0,00 

  
d. środki transportu 

0,00 0,00 

  
e. inne środki trwałe 

0,00 0,00 

  
2. Środki trwałe w budowie 

0,00 0,00 

  
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 

0,00 0,00 

 IV. 
Należności długoterminowe 

11 633,09 30 000,00 
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1. Od jednostek powiązanych 

0,00 0,00 

  

2. 
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie 

w kapitale 0,00 0,00 

  
3. Od pozostałych jednostek 

11 633,09 30 000,00 

 V. 
Inwestycje długoterminowe 

102 950,00 712 500,00 

  

 

   

  
1. 

Nieruchomości  0,00 0,00 

  
2. 

Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

  
3. 

Długoterminowe aktywa finansowe 102 950,00 712 500,00 

  

a. 

w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji 

pełnej lub metodą proporcjonalną 102 950,00 712 500,00 

  
- 

udziały i akcje 102 950,00 712 500,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

  
- 

inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  

b. 
w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych 

metodą praw własności 0,00 0,00 

  
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

 
  - 

inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 

 
c. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w 

kapitale 0,00 0,00 

 

 
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

 

 
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

 

 
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

 

 
- 

inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 

 
d. 

w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

 

 
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

 

 
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

 

 
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

 

 
- 

inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

 

 
4. 

Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

 VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 439 727,00 1 135 237,66 

  

 

   

  
1. 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 439 727,00 1 133 313,00 

  
2. 

Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 1 924,66 

  

 

   
B. 

AKTYWA OBROTOWE 
1 732 780,12 2 540 989,77 

  
  

   

 I. 
Zapasy 

40 800,00 49 200,00 

  

 

   

  
1. Materiały 

0,00 0,00 

  
2. Półprodukty i produkty w toku 

0,00 0,00 

  
3. Produkty gotowe 

0,00 0,00 

  
4. Towary 

0,00 0,00 

  
5. Zaliczki na poczet dostaw 

40 800,00 49 200,00 

 II. 
Należności krótkoterminowe 

60 103,25 646 336,10 

  

 

   

  
1. Należności od jednostek powiązanych 

111,90 111,90 

  
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : 

0,00 0,00 
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- do 12 miesięcy 

0,00 0,00 

  
- powyżej 12 miesięcy 

0,00 0,00 

  
b. inne 

111,90 111,90 

  

2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

  
a. 

z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : 0,00 0,00 

  
- 

do 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
b. 

inne 0,00 0,00 

  
3. 

Należności od pozostałych jednostek 59 991,35 646 224,20 

  
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty : 

0,00 468 758,14 

  
- do 12 miesięcy 

0,00 468 758,14 

  
- powyżej 12 miesięcy 

0,00 0,00 

  

b. 

z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz 

innych tytułów publicznoprawnych 54 991,35 114 692,00 

  
c. 

inne 5 000,00 17 599,89 

  
d. 

dochodzone na drodze sądowej 0,00 45 174,17 

 III. Inwestycje krótkoterminowe 923 856,87 1 052 903,87 

  

 

   

  
1. 

Krótkoterminowe aktywa finansowe 923 856,87 1 052 903,87 

  
a. 

w jednostkach zależnych i współzależnych 0,00 0,00 

  
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

  
- 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  
b. 

w jednostkach stowarzyszonych 0,00 0,00 

  
- 

udziały i akcje 0,00 0,00 

  
- 

inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 

  
- 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  
c. 

w pozostałych jednostkach 863 142,02 981 354,57 

  
- 

udziały i akcje 228 972,44 395 626,30 

  
- 

inne papiery wartościowe 553 484,83 0,00 

  
- 

udzielone pożyczki 80 684,75 585 728,27 

  
- 

inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

  
d. 

środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 60 714,85 71 549,30 

  
- 

środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym 60 714,85 71 549,30 

  
- 

inne środki pieniężne 0,00 0,00 

  
- 

inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

  
2. 

Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

 IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 10 520,00 95 049,80 

 C. Należne wpłaty na kapitał podstawowy 697 500,00 697 500,00 

 D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

      
      

  Aktywa razem 
28 619 933,22 15 413 996,98 

            

            

P A S Y W A 

 

31-03-2024 31-03-2023 

        PLN PLN 
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A. 
KAPITAŁ WŁASNY 

26 909 609,06 6 857 373,98   
  

   

 
I. Kapitał podstawowy 

31 874 339,40 39 703 515,00 

 II. 

Kapitał zapasowy w tym: 

9 798 699,98 7 405 336,38 

 - 

- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów 

(akcji) 0,00 0,00 

 III. 
Kapitał z aktualizacji wyceny w tym: 

0,00 0,00 

   z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 

 IV. 
Pozostałe kapitały rezerwowe w tym: 

31 762 812,00 0,00 

  
- tworzone zgodne z umową / statutem spółki 

0,00 0,00 

 V. 
Różnice kursowe z przeliczenia 

0,00 0,00 

 VI. 
Zysk ( strata) z lat ubiegłych 

-46 460 057,20 -39 611 963,96 

 VII. 
Zysk ( strata) netto 

-66 185,12 -639 513,44 

 

VIII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna) 
0,00 0,00 

 

   

B.  
KAPITALY MNIEJSZOŚCI 0,00 0,00 

 

  

 

  

C.  
UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH 0,00 0,00 

 

  

 

  

 
 I.  

Ujemna wartość firmy - jednostki zależne  0,00 0,00 

 

 II.  
Ujemna wartość firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00 

 

  

 

  

D. 
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA 

1 710 324,16 8 556 623,00 

  
  

   

 
I. Rezerwy na zobowiązania 

137 280,00 924 039,34 

 

  

   

 

 
1. 

Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego 112 280,00 809 272,00 

 

 
2. 

Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 7 583,34 

  - długoterminowe 0,00 0,00  

 - krótkoterminowe 0,00 7 583,34   

3. Pozostałe rezerwy 25 000,00 107 184,00 

  
- 

długoterminowe 0,00 0,00 

  
- 

krótkoterminowe 25 000,00 107 184,00 

 II. Zobowiązania długoterminowe 
0,00 0,00 

    

  

 

 
1. 

Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

  
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 

zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

  
3. 

Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

  
a. 

kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

  
b. 

z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 
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c. 

inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

 

 
d. 

inne  0,00 0,00 

 III. Zobowiązania krótkoterminowe 1 573 044,16 7 632 583,66 

  

 

   

  
1. 

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 355 537,76 

  
a. 

z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności: 0,00 0,00 

  
- 

do 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
b. 

inne 0,00 355 537,76 

  

2. 

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

  
a. 

z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności: 0,00 0,00 

  
- 

do 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
b. 

inne 0,00 0,00 

  
3. 

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, 1 573 044,16 7 277 045,90 

 

 

a. kredyty i pożyczki 553 118,85 3 560 349,33 

  
 

b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 969 935,17 691 239,66   
c. 

inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

 

 
d. 

z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności: 28 727,64 708 894,57 

  
- 

do 12 miesięcy 28 727,64 708 894,57 

  
- 

powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

  
e. 

zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00 

  
f. 

zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

  
g. 

z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń 17 237,12 105 934,07 

  
h. 

z tytułu wynagrodzeń 1 075,38 216 491,77 

  
i. 

inne 2 950,00 1 994 136,50 

  
3. 

Fundusze specjalne 0,00 0,00 

 

IV. 
Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

 

  

 

  

  
1. 

Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

  
2. 

Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

  a. długoterminowe 0,00 0,00 

  b. krótkoterminowe 0,00 0,00 

    

  

    

  

        
    

  

Pasywa 

razem   28 619 933,22 15 413 996,98 

            

 
Lp. Wyszczególnienie 31.03.2024     31.03.2023 
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PLN PLN   PLN 

 
     

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)  6 857 373,98   7 496 887,42 

 - korekty błędów 0,00   0,00 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 6 857 373,98   7 496 887,42 

1 Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 39 703 515,00     39 703 515,00 

1.1 Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  23 933 636,40   0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu) 23 933 636,40   0,00 

 - wydania udziałów (emisji akcji) 23 933 636,40   0,00 

 - emisji akcji podczas podwyższania kapitału 0,00   0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu) 31 762 812,00   0,00 

 obniżenie kapitału 31 762 812,00   0,00 

1.2 Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 31 874 339,40   39 703 515,00 

2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu 0,00     0,00 

2.1 Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy 0,00   0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu)  0,00   0,00 

 - dopłaty do kapitału uchwalone lecz nie opłacone 0,00   0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00   0,00 

2.2 Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu 0,00   0,00 

3 Udziały (akcje) własne na początek okresu  0,00     0,00 

 a) zwiększenie 0,00   0,00 

 b) zmniejszenie 0,00   0,00 

3.1 Udziały (akcje) własne na koniec okresu 0,00   0,00 

4 Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu  7 405 336,38     7 405 336,38 

4.1 Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego  7 405 336,38   7 405 336,38 

 a) zwiększenie (z tytułu) 2 393 363,60   0,00 

 emisja akcji powyżej wartości nominalnej - agio 2 393 363,60   0,00 

 - z podziału zysku (ustawowo) 0,00   0,00 

 - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00   0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu)  0,00   0,00 

 - pokrycia straty 0,00   0,00 

 korekty kapitałowe przy konsolidacji 0,00   0,00 

4.2 Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 9 798 699,98   7 405 336,38 

5 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu  0,00     0,00 

5.1 Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00   0,00 

 - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00   0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu) 0,00   0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00   0,00 

 - zbycia środków trwałych 0,00   0,00 

5.2 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00   0,00 

6 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00     0,00 

6.1 Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 31 762 812,00   0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu) 31 762 812,00   0,00 

 b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00   0,00 

6.2 Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 31 762 812,00   0,00 

7 Różnice kuroswe z przeliczenia 0,00     0,00 

8 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -33 652 458,45     -33 652 458,45 

8.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00   0,00 

 - korekty błędów 0,00   0,00 

 - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00   0,00 

8.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00   0,00 

 a) zwiększenie (z tytułu) 0,00   0,00 

 - podziału zysku z lat ubiegłych 0,00   0,00 
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 b) zmniejszenie (z tytułu przeniesienie na kapitał zapasowy) 0,00   0,00 

8.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00   0,00 

8.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu,  -39 578 339,39   -33 652 458,45 

 - korekty błędów 0,00   0,00 

 - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00   0,00 

8.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -39 578 339,39   -33 652 458,45 

  a) zwiększenie (z tytułu) -6 881 717,81   -5 959 505,51 

 - przeniesienia straty z lat ubiegłych  -6 881 717,81   -5 959 505,51 

  
b) zmniejszenie (z tytułu) 

                                                           

-       
                                                             

-       

8.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -46 460 057,20   -39 611 963,96 

8.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  0,00   0,00 

8 Wynik netto -66 185,12     -639 513,44 

 a) zysk netto  0,00   0,00 

 b) strata netto -66 185,12   -639 513,44 

 c) odpisy z zysku 0,00   0,00 

II Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 26 909 609,06     6 857 373,98 

III 
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału 

zysku (pokrycia straty) 
26 909 609,06     6 857 373,98 

 
 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

01.01.2024-31.03.2024 01.01.2023-31.03.2023 

PLN PLN 

    

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej     

      
I. Zysk (strata) netto -66 185,12 -639 513,44 

II. Korekty razem 109 759,91 363 003,01 

1.  Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00 

2. 

 Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą 

praw własności 0,00 0,00 

3. Amortyzacja 0,00 381 857,18 

4. Odpisy wartości firmy 0,00 66 958,06 

5.  Odpisy ujemnej wartości firmy 0,00 0,00 

6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 8 443,36 37 621,85 

8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -1 890,88 23 003,78 

9. Zmiana stanu rezerw 0,00 -57 781,18 

10. Zmiana stanu zapasów  0,00 0,00 

11. Zmiana stanu należności -13 773,34 340 137,71 

12. 

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek 

i kredytów -116 000,49 -362 769,16 

13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 2 314,00 -66 025,23 

14. Inne korekty z działalności operacyjnej 230 667,26 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 43 574,79 -276 510,43 

    
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej     

        

I. Wpływy 23 731,73 0,00 
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1. 

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 

aktywów trwałych 0,00 0,00 

2. 

Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 

prawne 0,00 0,00 

3. Z aktywów finansowych, w tym: 23 731,73 0,00 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 23 731,73 0,00 

 -zbycie aktywów finansowych 23 731,73 0,00 

 -dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 

 -spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

 -odsetki 0,00 0,00 

 -inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 0,00 

1. 

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 

aktywów trwałych 0,00 0,00 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 

a) w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

 -nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00 

 -udzielone pożyczki 0,00 0,00 

4. 

 Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom 

(akcjonariuszom) mniejszościowym 0,00 0,00 

5. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 23 731,73 0,00 

    
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

      
I. Wpływy 0,00 120 000,00 

1. 

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 

instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 0,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

4. Inne wpływy finansowe 0,00 120 000,00 

II. Wydatki -31 300,00 0,00 

1. Nabycie udziałów (akcji własnych) 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku 0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek -31 300,00 0,00 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00 

8. Odsetki 0,00 0,00 

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej -31 300,00 120 000,00 

     
D. Przepływy pieniężne netto razem 36 006,52 -156 510,43 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w tym: 36 006,52 -156 510,43 

  zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

F. Środki pieniężne na początek okresu  24 708,33 228 059,73 
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G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 60 714,85 71 549,30 

  o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00 

 
 

 

4. Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność 

Emitenta, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w I kwartale 2024 roku.  

 

W I kwartale 2024 r. zasadnicza działalność Spółki, obok czynności związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem koncentrowała się na dwóch prowadzonych równolegle obszarach.  

Pierwszy z nich polegał na finalizowaniu czynności formalnoprawych wynikających z zawartej  

w poprzednim roku Umowy Inwestycyjnej (raport bieżący nr 8/2023, z dnia 3 sierpnia 2023 r.). 

Rzeczone czynności były wprawdzie przedmiotem bieżącego raportowania przez Emitenta, to 

jednak w tym miejscu powinno się je także przypomnieć, w nieco odmiennym – syntetycznym 

ujęciu.   

 

W dniu 16 stycznia 2024 r. pomiędzy Emitentem a Spółką Hydrogenom Sp. z o.o. z siedzibą  

w Strzelcach podpisana została umowa objęcia akcji i przeniesienia udziałów. Na podstawie 

niniejszej umowy Spółka Hydrogenom Sp. z o.o. objęła 239 336 364 sztuk Akcji Serii P  

o wartości nominalnej 0,10 zł każda w podwyższonym kapitale zakładowym Emitenta, za łączną 

kwotę wynoszącą: 26 327 000,04 zł. Zapłata za Akcje Serii P dokonała się w drodze wniesienia 

wkładu niepieniężnego (aportu) w formie 55 Udziałów w Spółce hiPower Europe Sp. z o.o.  

z siedzibą w Strzelcach, przekładających się na 55 % głosów na Walnych Zgromadzeniu 

Wspólników.   

 

Rzeczone postanowienia niniejszych umów doprowadziły do istotnych zmian w kapitale 

zakładowym Emitenta, jak i też w jego strukturze własnościowej oraz w rozkładzie głosów na 

Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Ponadto zmianie uległ też stan posiadania samego 

Emitenta, w wyniku objęcia 55 % udziałów w głosach i w kapitale udziałowym, wszedł on  

w posiadanie pakietu kontrolnego podmiotu o istotnej wartości, czyli Spółki hiPower Europe Sp. 

z o.o. Tworząc w ten sposób rzeczywista grupę kapitałową.  

 

Kluczowe znaczenie dla realizacji Umowy Inwestycyjnej z 3 sierpnia 2023 r. oraz innych 

związanych z jej wypełnieniem czynności formalnoprawnych, stanowiła decyzji Sądu 

Rejonowego dla Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 6 marca 2024 r. (raport bieżący wraz  

z załącznikami z 11 marca 2024 r.), która oprócz zmian w kapitale zakładowym Emitenta oraz 

innych tego skutków o których też poniżej, zatwierdziła także pozostałe wnioskowane zapisy, 

tj.: w zakresie: statutu - zmiany nazwy, siedziby i adresu (w tym adresu internetowego) oraz 

organu uprawnionego do reprezentacji.  

 

W świetle powyższego kapitał zakładowym Emitenta na koniec okresu sprawozdawczego oraz 

na dzień publikacji raportu wynosi: 31 874 339,40 zł, i dzieli się na 318 743 394 sztuk akcji  

o wartości nominalnej 10 groszy każda, z których 239 336 364 szt. akcji znajdują się  
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w posiadaniu Spółki Hydrogenom Sp. z o.o., przekładając się na 75,08 % głosów na Walnym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy.   

 

O tej oraz pozostałej zmianie w strukturze własnościowej, a także będącego jej następstwem 

rozkładu głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, Emitent informował serią raportów 

bieżących w dniach 14 – 15 marca br.    

 

Zasadniczy obszar działalności Spółki związany jest z szeroko rozumianym sektorem 

proekologicznej elektroenergetyki. Zatem obszarem życia społeczno – gospodarczego, który 

zarówno w wymiarze krajowym, jak i międzynarodowym (zwłaszcza unijnym) definiowany jest 

wśród branż o najwyższym potencjale rozwoju, który można sytuować w momencie swoistego 

(technologicznego) ,,przejścia” pomiędzy fazą pionierską, a fazą szybkiego wzrostu.  

W zaistniałej sytuacji Emitent realizuje koncepcję budowy wartości Spółki w oparciu zarówno  

o wewnętrzne, jak i zewnętrzne źródła wzrostu. Te pierwsze, mają jak określa się to w literaturze 

przedmiotu - charakter organiczny, zaś istotą drugich są efekty akwizycyjne, czyli wiążące się  

z nabywanie udziałów kapitałowych w podmiotach o atrakcyjnych perspektywach rozwoju  

w szeroko rozumianym segmencie tzw. ,,zielonej energii” . 

Aktywność Spółki w tym obszarze podyktowana jest wnikliwą oceną i obserwacją otoczenia 

biznesowego (w kraju i zagranicą) oraz dysponowanymi w tym zakresie możliwościami. 

Wynikającymi z posiadanych doświadczeń i kompetencji, będących nader cennym połączeniem 

wiedzy naukowej i praktycznej, przekładającym się więc na wiele potencjalnych synergii 

umożliwiającymi m.in. istotne rozszerzenie katalogu rynkowej oferty produktowej Spółki i jej 

Grupy. 

 

W omawianym okresie Emitent jako współinicjator (raport bieżący nr 2/2024, z 16 stycznia br.) 

został jednym z założycieli nowopowstałego podmiotu gospodarczego o nazwie hiPower 

Institute of Materials Sp. z o.o. (raport bieżący nr 4/2024, z 1 lutego br.), w którym objął 29,5 % 

udziałów.   

 

Nowopowstała spółka wykorzystuje m.in. zespołowe (i interdyscyplinarne) kompetencje 

badaczy z Politechniki Wrocławskiej, specjalizujących się w technologii zol -żel, czyli metodzie 

syntezy materiałów, w której z cieczy otrzymuje się ciało stałe w temperaturze pokojowej, dzięki 

czemu technologia ta wykorzystywana jest do tworzenia powłok tlenkowych, stanowiących 

barierę dla wodoru. 

 

Spółka hiPower Institute of Materials (w skrócie IoM) zamierza prowadzić projekty naukowo – 

badawcze w zakresie opracowania, wytwarzania i wdrożenia do praktyki gospodarczej nowych 

materiałów powłokowych w oparciu o technologię zol – żel. W pierwszym etapie działalności 

skupi się na rozwoju i komercjalizacji technologii uzyskania powłoki barierowej na wodór  

w elementach typu zbiornik i/lub rura, rozwoju tlenkowych materiałów aerożelowych do 

zastosowań izolacji termicznej oraz powłok antykorozyjnych i fobowych na określone media. 
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W ocenie Emitenta oraz pozostałych założycieli nowopowstałej Spółki Stron - opracowaną przez 

hiPower Instytut of Materials – technologię, opartą na powłokach tlenowych, zatem istotnie 

poprawiającą wydajność zbiorników do magazynowania wodoru, można określić w kategoriach 

unikatowych w skali światowej. Jest ona także niezwykle atrakcyjna dla branży związanej  

z transportowaniem oraz przechowywaniem tego gazu. Ponadto przewiduje się, że hiPower 

Institute of Materials będzie nie tylko proponować rozwiązania dla producentów linerów do 

zbiorników kompozytowych i zbiorników magazynowych, lecz także system umożliwiający 

nanoszenie powłoki barierowej na istniejące instalacje, jak np.: linery, zbiorniki, rury czy całe 

instalacje do przechowywania lub przesyłania wodoru. 

 

Zaangażowanie Emitenta w przedmiotowym przedsięwzięciu powinno się interpretować jako 

pierwszy - fundamentalny krok na drodze do zbudowania od podstaw branżowej grupy 

kapitałowej, wyspecjalizowanej w sektorze tzw. ,,zielonej energetyki”. 

 

Powyższe kierunki działań nie sposób zapewne rozpatrywać w oderwaniu od rosnącej coraz 

bardziej presji czasowej, wyrażającej się unijną Dyrektywą (nr 2023/1791) w sprawie osiągnięcia 

przez Wspólnotę Europejską efektywności energetycznej. Dyrektywa ta jest kontynuacją działań 

Unii Europejskiej w kierunku jak największego (oraz jak najszybszego) zmniejszenia 

negatywnego wpływu na środowisko, zatem konweniuje też z pakietem regulacji „Gotowi na 

‘55” (Fit for ’55). Jest ona efektem modyfikujących prac nad dotychczas obowiązującymi 

przepisami. W ich następstwie zadecydowano, że pierwotnie założone cele dotyczące poziomu 

zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych (pierwszy etap obejmuje 2030 r.) powinny być 

znacznie ambitniejsze, ponieważ konieczne jest szybsze działanie przeciwdziałające 

negatywnym skutkom ocieplenia klimatu. Niniejsza nowelizacja prawa ma charakter dyrektywy, 

co oznacza, że na poszczególnych państwach będących Członkami Wspólnoty Europejskiej – 

spoczywa obowiązek implementacji tych regulacji do przepisów krajowych.  
 

5. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na 

dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie.  

 

Emitent nie podawał do publicznej wiadomości wartości prognoz wyników finansowych na rok 2024. 

 

   

5.      Zdarzenia po dniu bilansowym 

 

Wśród wydarzeń po dniu bilansowym, a zaliczanych do tych o charakterze formalnoprawnym,  

w dniu 15 kwietnia zarząd Emitenta poinformował o (raport bieżący z dnia  

o zastosowaniu się do zasad ładu korporacyjnego określonego Uchwałą nr 1404/2023 Zarządu 

Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie z dnia 18 grudnia 2023 r.  

 

Z kolei wśród najważniejszych zdarzeń związanym z branżową działalnością biznesową jakie 

miały miejsce po okresie bilansowym należy – w porządku chronologicznym – wyszczególnić 

te, które były udziałem podmiotu powiązanego, tj. Spółki hiPower Institute o f Materials Sp.  

z o.o. oraz będące już bezpośrednio efektem Emitenta.  
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W pierwszym przypadku (raport bieżący nr 10/2024, z 9 kwietnia br.) Spółka hiPower Institute 

of Materials Sp. z o.o. zawarła Umowę Licencji Know How PWr z Politechniką Wrocławską  

[Centralne Repozytorium Kontraktów PWR nr w rep. U/0180/79/2024], w wyniku której Spółka 

hiPower Institute of Materials Sp. z o.o. weszła w posiadania wyłącznego prawa do zastrzeżeń 

know-how na bazie których opracowywane będą technologie powłok funkcjonalnych, w tym 

powłoka barierowa ograniczająca przenikanie wodoru. Technologie, w tym tlenkowe powłoki 

zol-żelowe i zaawansowana metoda pokrywania powłoką barierową wysokociśnieniowych 

zbiorników, otwierają nowe możliwości w branżach związanych z magazynowaniem  

i transportem wodoru, minimalizując straty poprzez uszczelnienie zbiorników i rurociągów. 

Niniejsza Umowa umacnia współpracę nauki i biznesu, otwierając tym drogę do wdrożeń, które 

mogą mieć istotny wpływ na rynek zbiorników wodorowych i energetycznych a tym samym 

również na pozycję rynkową Emitenta i jego Grupy. 

 

Z kolei wśród działań podejmowanych bezpośrednio przez Emitenta (raport bieżący nr 11/2024 

z dnia 7 maja br.) wymienić należy zawarcie Umowy typu Term Sheet pomiędzy Emitentem  

a Spółką Hydrogenium Prosta Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, w myśl której przewiduje 

się dokonanie przez hiPower Energy SA audytu technologicznego (i prawnego) w zakresie 

technologii plazmowego zgazowania biomasy, którą to rzeczona Spółka z siedzibą  

w Lublinie dysponuje. Treść podpisanej Umowy Inwestycyjnej zakłada też, że w przypadku 

zadawalających Emitenta wyników przeprowadzonego audytu – nabędzie on (za kwotę 30.000 

zł) pakiet 300 akcji Hydrogenium, Prosta Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, stanowiących 

30% kapitału zakładowego i uprawniających do 30% głosów na Walnym Zgromadzeniu.  
W przypadku zadawalających Emitenta wyników audytu przeprowadzenie rzeczonej transakcji 

odbyłoby się nie później niż do dnia 30 maja 2024 roku. 

 

Spółka Hydrogenium Prosta Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie dysponuje własnym IP do 

technologii zgazowania biomasy w środowisku plazmy. Technologia jest przełomowa, gdyż 

umożliwia natychmiastową przemianę większości rodzajów biomasy do czystego gazu 

syntezowego niezawierającego smoły, a posiadającą wysoką zawartość wodoru (powyżej 50 %) 

i tlenku węgla (powyżej 30 %). Dostarczana energia zewnętrzna zamieniana na zjonizowaną 

plazmę tlenowo-parową reaktora pozwala na zasadnicze obniżenie kosztu energetycznego 

pozyskiwanego wodoru. W konsekwencji ilość dostarczanej energii do procesu jest 

niewspółmiernie niższa niż w technologii produkcji wodoru z elektrolizerów. 
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